
 
 

 

 

 

 

 

 

RS.271.2.2025.11                                                                  Świebodzice, dnia 24-02-2025 

 

       

INFORMACJA O WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art.  253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach 

projektu „Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Świebodzice” jako najkorzystniejszą 
wybrano ofertę Wykonawcy: 

 
Oferta 2 

ZETO-Świdnica Spółka z o.o. 
ul. Grodzka 15, 58-100 Świdnica 

NIP: 8840007646 
Cena ofertowa: 568 149,30 zł brutto  

Gwarancja na sprzęt (Serwer): 48 miesięcy  
Gwarancja na sprzęt (Serwer – host klastra wirtualizacyjnego): 48 miesięcy  

 
 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - wybrano ofertę najkorzystniejszą - 
oferta spełnia warunki określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w 
ustalonych kryteriach oceny ofert. W wymaganym terminie wpłynęły oferty następujących 
Wykonawców, którym przyznano następujące punkty (ranking wg ilości przyznanych 
punktów): 
 

Oferta 2 
ZETO-Świdnica Spółka z o.o. 
ul. Grodzka 15, 58-100 Świdnica 
NIP: 8840007646 
Cena ofertowa: 568 149,30 zł brutto – 60,00 pkt 
Gwarancja na sprzęt (Serwer): 48 miesięcy – 20,00 pkt 
Gwarancja na sprzęt (Serwer – host klastra wirtualizacyjnego): 48 miesięcy – 20,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt  
 
Oferta 1 – oferta odrzucona 
Nowa System Białobrzeski Mirosław 
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 15A 88 
87-100 Toruń  



 
 

 

NIP : 9561318359 
Cena ofertowa : 1 094 700,00 zł brutto 
Gwarancja na sprzęt (Serwer): 36 miesięcy 
Gwarancja na sprzęt (Serwer – host klastra wirtualizacyjnego): 36 miesięcy  
 
 
 
 

      B U R M I S T R Z   M I A S T A  
             Ś W I E B O D Z I C E 
 

 
 

                                                                                                    Paweł Ozga  
             (Kierownik Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: Magdalena Kuczyńska, magdalena.kuczynska@swiebodzice.pl, tel. 74 666 95 06 
 

mailto:magdalena.kuczynska@swiebodzice.pl

